
Dz.U./S S171
03/09/2021
446255-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:446255-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Sękocin Stary: Usługi programowania oprogramowania aplikacyjnego
2021/S 171-446255

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Informatyki Lasów Państwowych im. Stanisława Kostki Wisińskiego
Adres pocztowy: ul. Leśników 21C
Miejscowość: Sękocin Stary
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 05-090 Raszyn
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agata Imielińska
E-mail: zamowienia@zilp.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 600205292
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zilp.lasy.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.gov.pl/web/zilp/zamowienia-publiczne

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.gov.pl/web/zilp/zamowienia-publiczne
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Zakład Informatyki Lasów Państwowych im. 
Stanisława Kostki Wisińskiego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup usługi utrzymania, udostępnienia i rozwoju systemu aukcyjnej sprzedaży drewna e-drewno
Numer referencyjny: DZ.270.49.2021

II.1.2) Główny kod CPV
72212000 Usługi programowania oprogramowania aplikacyjnego

II.1.3) Rodzaj zamówienia

03/09/2021 S171
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@zilp.lasy.gov.pl
http://www.zilp.lasy.gov.pl
https://www.gov.pl/web/zilp/zamowienia-publiczne
https://www.gov.pl/web/zilp/zamowienia-publiczne
https://epuap.gov.pl/wps/portal


Dz.U./S S171
03/09/2021
446255-2021-PL

2 / 5

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia stanowi: realizacja przez Wykonawcę usług, obejmujących: uruchomienie platformy 
aukcyjnej e-drewno (Systemu), udostępnianie i utrzymanie produkcyjnej platformy aukcyjnej Systemu 
w środowisku sprzętowo–programowym Wykonawcy, wraz z okresową replikacją danych z instancji 
produkcyjnej do zapasowej oraz wykonywanie bieżących Modyfikacji Systemu wynikających ze zmian procesów 
biznesowych LP oraz adaptacji Systemu do wymogów prawa krajowego i dyrektyw UE.
Usługi będące przedmiotem zamówienia świadczone będą od dnia zawarcia Umowy przez okres 12 miesięcy, a 
w przypadku skorzystania z Opcji, przez maksymalnie 15 miesięcy od dnia zawarcia Umowy

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 991 760.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia
72230000 Usługi w zakresie rozbudowy oprogramowania
72300000 Usługi w zakresie danych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia stanowi: realizacja przez Wykonawcę usług, obejmujących: uruchomienie platformy 
aukcyjnej e-drewno (Systemu), udostępnianie i utrzymanie produkcyjnej platformy aukcyjnej Systemu 
w środowisku sprzętowo–programowym Wykonawcy, wraz z okresową replikacją danych z instancji 
produkcyjnej do zapasowej oraz wykonywanie bieżących Modyfikacji Systemu wynikających ze zmian procesów 
biznesowych LP oraz adaptacji Systemu do wymogów prawa krajowego i dyrektyw UE.
Usługi będące przedmiotem zamówienia świadczone będą od dnia zawarcia Umowy przez okres 12 miesięcy, a 
w przypadku skorzystania z Opcji, przez maksymalnie 15 miesięcy od dnia zawarcia Umowy.
Zamawiający jest uprawniony do zlecenia zamówienia opcjonalnego w całości lub w części w następującym 
zakresie:
1) wydłużenie terminu świadczenia usługi Utrzymania Systemu o 3 miesiące tj. maksymalnie do 15 miesięcy od 
dnia zawarcia Umowy;
2) zwiększenia liczby godzin usługi Modyfikacji o 180 godzin tj. maksymalnie do 900 godzin.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SWZ – OPZ oraz Załącznik nr 8 do SWZ 
IPU.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry świadczenia usług / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 991 760.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

03/09/2021 S171
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S171
03/09/2021
446255-2021-PL

3 / 5

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający jest uprawniony do zlecenia zamówienia opcjonalnego w całości lub w części w następującym 
zakresie:
1) wydłużenie terminu świadczenia usługi Utrzymania Systemu o 3 miesiące tj. maksymalnie do 15 miesięcy od 
dnia zawarcia Umowy;
2) zwiększenia liczby godzin usługi Modyfikacji o 180 godzin tj. maksymalnie do 900 godzin.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie opisuje i nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie opisuje i nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy stanowią Załącznik nr 8 do SWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/10/2021
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

03/09/2021 S171
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S171
03/09/2021
446255-2021-PL

4 / 5

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/01/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/10/2021
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu składania ofert poprzez odszyfrowanie wczytanych ofert zgodnie z instrukcją 
użytkownika miniPortalu..
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcia ofert dokonają właściwi członkowie Komisji Przetargowej. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu 
ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o:
1. nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;
2. cenach lub kosztach ofertowych.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Zamawiający przed zakończeniem obowiązywania umowy zawartej w wyniku przedmiotowego postępowania 
planuje przeprowadzić kolejne postępowanie o analogicznym zakresie zamówienia.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie 10000 zł. zgodnie z SWZ. Zgodnie z art. 126 ust. 1 
ustawy PZP Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych (zgodnie z SWZ).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe warunki i terminy składania odwołania zawiera dział IX ustawy Pzp obowiązującej w Polsce.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

03/09/2021 S171
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S171
03/09/2021
446255-2021-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/08/2021

03/09/2021 S171
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

